
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Dragúň Peter
Téma: Chytré zabezpečovací zařízení (id 22657)
Vedoucí: Vašíček Zdeněk, doc. Ing., Ph.D., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem zadání bylo vytvořit ucelený systém pro zabezpečení domácnosti, skládající se z centrálního prvku

a bezdrátově komunikujících senzorů. Jedná se o průměrně obtížné zadání, které bylo splněno. Nad rámec zadání
byla vytvořena obslužná aplikace pro OS Android. K nasazení v praxi by však bylo zapotřebí systém detailněji
rozpracovat zejména z pohledu uživatelské přívětivosti. Systém např. postrádá notifikaci uživateli v případě
potřeby výměny baterie v senzorových modulech, vyžaduje připojení k WiFi síti třebaže by bylo možné využít
Bluetooth komunikaci, apod.

2. Práce s literaturou
 Student vyhledával relevantní zdroje samostatně. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní, na implementaci pracoval průběžně a své postupy několikrát konzultoval. Ocenil bych však

větší míru vlastní invence.
4. Aktivita při dokončování
 Technická zpráva byla dokončena v předstihu, text práce byl konzultován a reflektuje většinu připomínek

vedoucího.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není známa.
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student prokázal schopnost samostatně zpracovat danou problematiku. Vzhledem k aktivnímu přístupu k řešení

navrhuji s ohledem na výše uvedené nedostatky hodnocení stupněm C.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 21. června 2020

 Vašíček Zdeněk, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

